
Protestantse Gemeente te

Pijnacker en Delfgauw

Declaratieformulier GEMAAKTE ONKOSTEN

Naam :

Adres:

Telefoonnummer/e-mail:

IBAN rek.nr :

Declaratie inzake :

Kerkgebouw:

* Doorhalen wat niet van toepassing is

Volgnr datum / maand omschrijving bedrag

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Totaalbedrag -€                               

De uitgave bonnen dienen aan dit declaratie formulier gehecht te worden.

Graag de bonnen voorzien van het volgnummer.

datum indienen accoord kerkrentmeester betreffend kerkgebouw

Declaraties dienen per kwartaal binnen 4 weken na de periode ingeleverd te worden.

bij een kerkrentmeester van het betreffende kerkgebouw.

Bij te laat inleveren loopt u het risico dat de declaratie met vertraging wordt uitbetaald!

verwerkt d.d. betaling accoord penningmeester

De Acker  /  Dorpskerk  /  Kerkelijkcentrum  /  Ontmoetingskerk *


